

Стоимость ремонта Минская 4Б площадь квартиры 116м2					
№	Наименование работ	Един	Кол-во	Цена	стоимость
Работы по полу					
1	Грунтовка пола	м2	116.00	30.00р.	3,480.00р.
2	Утепленная стяжка на балконе	м2	9.30	850.00р.	7,905.00р.
3	Выравнивание пола по маякам (слой до 5 см)	м2	106.70	450.00р.	48,015.00р.
4	Укладка ламината	м2	95.00	230.00р.	21,850.00р.
5	Установка плинтуса МДФ	м.п.	100.00	220.00р.	22,000.00р.
				Итого:	103,250.00р.
Малярные работы					
1	Грунтовка стен перед штукатуркой	м2	272.60	30.00р.	8,178.00р.
2	Штукатурка стен по маякам	м2	272.60	450.00р.	122,670.00р.
3	Шпаклевка стартом (ширина до 60 см)	м.п.	11.00	200.00р.	2,200.00р.
4	Грунтовка стен перед шпаклевкой финишем	м2	272.60	30.00р.	8,178.00р.
5	Шпаклевка финишем 2 слоя под обои	м2	272.60	200.00р.	54,520.00р.
6	Шпаклевка финишем 2 слоя под обои	м.п.	11.00	200.00р.	2,200.00р.
7	Грунтовка стен перед поклейкой обоев	м2	272.60	30.00р.	8,178.00р.
8	Поклейка обоев	м2	272.60	200.00р.	54,520.00р.
9	Поклейка обоев	м.п.	11.00	200.00р.	2,200.00р.
10	Покраска	м2	272.60	200.00р.	54,520.00р.
11	Покраска	м.п.	11.00	200.00р.	2,200.00р.
12	Установка перфоуголка	м.п.	19.25	150.00р.	2,887.50р.
13	Грунтовка стен перед шпаклевкой финишем	м2	27.00	30.00р.	810.00р.
14	Шпаклевка стартом (ширина до 60 см) потолок	м2	9.00	250.00р.	2,250.00р.
15	Шпаклевка стартом (ширина до 60 см) потолок	м.п.	11.00	250.00р.	2,750.00р.
16	Шпаклевка финишем 2 слоя под обои потолок	м2	9.00	250.00р.	2,250.00р.
17	Шпаклевка финишем 2 слоя под обои потолок	м.п.	11.00	250.00р.	2,750.00р.
18	Поклейка обоев потолок	м2	9.00	250.00р.	2,250.00р.
19	Поклейка обоев потолок	м.п.	11.00	250.00р.	2,750.00р.
20	Покраска потолок	м2	9.00	220.00р.	1,980.00р.
21	Покраска потолок	м.п.	11.00	220.00р.	2,420.00р.
22	Установка перфоуголка короб	м.п.	22	150.00р.	3,300.00р.
23	Грунтовка стен перед штукатуркой С/У	м2	43.25	30.00р.	1,297.50р.
24	Штукатурка стен по маякам С/У	м2	43.25	450.00р.	19,462.50р.
25	Грунтовка стен перед штукатуркой балконы	м2	11.66	30.00р.	349.80р.
26	Штукатурка стен по маякам балконы	м2	11.66	450.00р.	5,247.00р.
27	Шпаклевка утеплителя на балконах	м2	10.40	250.00р.	2,600.00р.
28	Шпаклевка финишем стен на балконах	м2	10.40	200.00р.	2,080.00р.
29	Подготовка откосов к покраске	м.п.	33.90	1,000.00р.	33,900.00р.
30	Покраска откосов	м.п.	33.90	200.00р.	6,780.00р.
31	Поклейка плинтуса потолочного	м.п.	120.00	180.00р.	21,600.00р.
32	Шпаклевка и покраска потолочного плинтуса	м.п.	120.00	170.00р.	20,400.00р.
				Итого:	459,678.30р.
Демонтажные работы					

1	Демонтаж стен	м2	24.69	500.00р.	12,345.00р.
2	Демонтаж стен (перенос проема)	м.п.	2.10	650.00р.	1,365.00р.
3	Демонтаж стяжки на балконах	м2	9.30	250.00р.	2,325.00р.
4	Демонтаж оконных блоков на балконы	шт.	2.00	2,000.00р.	4,000.00р.
				Итого:	20,035.00р.
Монтажные работы					
1	Монтаж перегородки из гизосиликата	м2	46.45	950.00р.	44,127.50р.
2	Перемычки над проемами	шт.	5.00	500.00р.	2,500.00р.
3	Закладка проема газосиликатом	м.п.	2.10	500.00р.	1,050.00р.
4	Монтаж ГКЛ для мебели	м.п.	16.50	450.00р.	7,425.00р.
5	Монтаж ГКЛ в С/У	м2	2.90	550.00р.	1,595.00р.
6	Монтаж ГКЛ в С/У	м.п.	16.00	450.00р.	7,200.00р.
7	Утепление стен и потолка на балконах	м2	17.70	350.00р.	6,195.00р.
8	Монтаж ГКЛ потолок	м2	9.00	600.00р.	5,400.00р.
9	Монтаж ГКЛ потолок	м.п.	10.70	500.00р.	5,350.00р.
				Итого:	80,842.50р.
Прочее					
1	Вывоз мусора	раз	5.00	3,000.00р.	15,000.00р.
2	Вывоз и погрузка мусора	раз	5.00	2,000.00р.	10,000.00р.
3	Доставка материала	раз	4.00	600.00р.	2,400.00р.
4	Разгрузка и занос материала	раз	4.00	1,000.00р.	4,000.00р.
				Итого:	31,400.00р.
Работы по плитке					
1	Укладка плитки	м2	63.00	1,200.00р.	75,600.00р.
2	Укладка плиток	м.п.	20.00	1,200.00р.	24,000.00р.
3	Затирка плитки	м2	63.00	100.00р.	6,300.00р.
4	Затирка плиток	м.п.	20.00	100.00р.	2,000.00р.
5	Запил плитки под 45 градусов	м.п.	18.30	750.00р.	13,725.00р.
6	Укладка фартука	м.п.	6.00	1,500.00р.	9,000.00р.
7	Изготовление поддона для душевой	шт.	1.00	8,000.00р.	8,000.00р.
8	Установка люков	шт.	2.00	1,500.00р.	3,000.00р.
				Итого:	141,625.00р.
Электромонтажные работы					
1	Штроба под кабель	м.п.	42.00	200.00р.	8,400.00р.
2	Прокладка кабеля	м.п.	450.00	50.00р.	22,500.00р.
3	Замена/перенос распределительного щита	шт.	1.00	5,000.00р.	5,000.00р.
4	Изготовление отверстий для подрозетника	шт.	45.00	200.00р.	9,000.00р.
5	Установка подрозетника	шт.	45.00	80.00р.	3,600.00р.
6	Установка розеток/выключателей	шт.	45.00	150.00р.	6,750.00р.
7	Установка точечных светильников	шт.	30.00	450.00р.	13,500.00р.
8	Установка люстр	шт.	5.00	1,200.00р.	6,000.00р.
9	Установка бра	шт.	6.00	650.00р.	3,900.00р.
10	Установка датчиков движения	шт.	4.00	450.00р.	1,800.00р.
11	Укладка теплого пола	м2	11.00	450.00р.	4,950.00р.
12	Установка датчиков теплого пола	шт.	3.00	500.00р.	1,500.00р.
13	Установка подсветки	м.п.	25.00	200.00р.	5,000.00р.
14	Установка трансформаторов	шт.	3.00	400.00р.	1,200.00р.
				Итого:	93,100.00р.
Сантехнические работы					
1	Штроба трубы	м.п.	12.00	800.00р.	9,600.00р.
2	Распайка труб с прокладкой канализации	шт.	9.00	2,500.00р.	22,500.00р.
3	Установка унитаза с инсталляцией	шт.	2.00	4,500.00р.	9,000.00р.
4	Установка унитаза	шт.	2.00	1,200.00р.	2,400.00р.
5	Установка раковины	шт.	2.00	1,500.00р.	3,000.00р.
6	Установка шкаф-зеркала	шт.	2.00	1,200.00р.	2,400.00р.

7	Установка полотенцесушителя	шт.	2.00	1,500.00р.	3,000.00р.
8	Установка трапа в душе	шт.	1.00	1,800.00р.	1,800.00р.
9	Установка смесителя в душе	шт.	1.00	1,200.00р.	1,200.00р.
10	Установка стиральной машины	шт.	2.00	800.00р.	1,600.00р.
				Итого:	56,500.00р.
<i>Потолок</i>					
1	Потолок натяжной	м2	105.20	650.00р.	68,380.00р.
2	Парящий профиль	м.п.	12.00	950.00р.	11,400.00р.
3				Итого:	79,780.00р.
	ИТОГО:				1,066,210.80р.